

163	Ведущий специалист отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Отдел допечатной подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Заместитель начальника отдела допечатной подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Участок производства пакетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор пакетодельной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Участок печати	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Печатник флексографской печати 2, 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116-32/18	Аппаратчик смешивания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший колорист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Группа эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Шохин Илья Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Лохина Елена Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Фронтинская Гульфия Гаптыльфартовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Давыдова Наталья Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Олейник Дарья Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2887

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Толмачев Игорь Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2025

(дата)